
RIO NUEVO REQUEST FOR PROPOSALS 

QUESTIONS AND ANSWERS 

 

Question 

Does the Office of the Auditor General for the State of Arizona have an hour or dollar budget for this 

project?  If so, could you please provide those amounts? 

Answer 

The Office of the Auditor General has no set hour or dollar budget for the project.  A contract will be 

awarded to the firm whose proposal is determined to be most advantageous to the State.  The 2013 

performance audit and financial analysis of Rio Nuevo was completed for a total cost of $77,000. 

 

Question 

Page 1 Section A – Project Description requests a performance audit and financial analysis.  Is it the 

expectation of the Office of the Auditor General for the State of Arizona that this performance audit be 

conducted in accordance with Government Auditing Standards (GAS)? 

Answer 

There is no expectation that the performance audit be conducted in accordance with GAS. 

 

Question 

Page 1 Section C – Work Statement of the RFP lists seven main tasks for the performance audit.  For 

those tasks that do not have a time frame stated, is it the expectation of the Office of the Auditor 

General for the State of Arizona that those procedures are performed for the fiscal year ended June 30, 

2016?  In other words, would the Office of the Auditor General for the State of Arizona expect the 

auditor to have to review periods prior to fiscal year 2016 as part of the audit? 

Answer 

All tasks for the performance audit should focus on current policies and practices.  There is no 

expectation that prior policies and practices be reviewed. 

 

Question 

Page 8 Section J – Proposal Evaluation and Selection item 4 states that a sample contact is included.  

However, we did not find the sample contract in the RFP packet. 

Answer 

A sample contract has been posted to our Web site along with the RFP. 


